
 

Formandens beretning ved generalforsamling for Jacobsmindevej, 30. april 

2012  

 

Ny kloak på Jacobsmindevej. Vejen var brudt godt og grundigt op i 2011. Kommunen skiftede 

hovedkloakken. Vejen har ved samme lejlighed fået skiftet alle (minus en) vejbrønde. Det var, som vi ved, 

en større udskrivning, men vi har nu en spritny kloak på alle fronter, og er velforberedte på 

klimaforandringerne. Vandledningen blev også skiftet.  

 Vejen fik asfalt på i sidste øjeblik, før vinteren kom; indtil da må man sige, de kære beboere måtte væbne 

sig med tålmodighed og gummistøvler. Som standard er ved sådanne projekter, venter man et års tid, før 

man lægger slidlaget på. Det kommer efter sommeren, hvor bumpene også gentableres.  Alt i alt er det 

blevet et dyrt projekt, men noget billigere, end vi først estimerede.  

Bestyrelsen takker gode kræfter – Christian P – for at bistå ved forhandlingerne med entreprenøren.  

Fortove og vedligehold. Snerydningen  har efter et par rigtigt dyre vintre, været begrænset. Til glæde for 

beboerne og deres pengepunge.  

Bygning på nummer 18b. Byggeriet på 18B er godt i gang, og vejen glæder sig til snart at byde Julie og 

Christian og deres familie velkommen. 

Byggeplaner ved nummer 6. Josefine og Michael har indsendt tegninger til bestyrelsen, der efter også at 

have hørt naboerne ikke har indvendinger mod planerne. Vi ønsker Josefine og Michael velkommen på 

vejen.   

 Opfølgning på opgaver til bestyrelsen fra sidste generalforsamling. 

Bestyrelsen har ikke noteret, at der var specielle opgaver, der skulle varetages ud over de ovenfor omtalte 

forhandlinger med entreprenøren. 

 Arrangementer.  

a. Fastelavn – Ja, der blev heller ikke noget fastelavn i 2011,så nu har vi haft fem år, uden frysende unger i 

udklædning. Men igen i 2012 har bestyrelsesformanden til sin glæde haft besøg af flot udklædte børn, der 

truede med ballade, hvis de ingen boller fik 

b. Vejfest. Alle tiders fest igen i år – formanden vil gerne sige tak til Ulla og Niels Christian og Kristine og 

Hans Jørgen– herlig fest – næsten lige så god som i 2011, der jo næsten var lige så god som i 2010! 

 

Med venlig hilsen  

Formanden, Christian 


